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آگهی تغییرات شرکت نیک تراز
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و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۸۳۲۴۷۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

انقلاب اسلامی ایران تاثیر گسترده ای در خارج 
از مرزهای خود داشته تا آنجا که با توجه به پیروان 
و هوادارانی که پیدا کــرده به عنوان یک نیروی 
قابل محاسبه توسط دولت های خارجی و همچنین 
دولت های منطقه عنوان شده است. اکثر دولت ها 
و بازیگران منطقه ای و بین المللی، انقلاب اسلامی 
ایران را به دلیل جذابیت شعارها، اهداف، روش ها، 
محتوا، نتایج و سابقه مشــترک دینی و تاریخی 
و شــرایط محیط منطقه و بین المللی، پدیده ای 

تاثیرگذار در جهان اسلام ارزیابی می کنند.
انقلاب اســلامی ایران به عنــوان انقلابی تاثیرگذار 
و برجســته ترین حرکت اســلامی در این دوره، ســایر 
حرکت های اسلامی در جهان اسلام را به تکاپو واداشت 
تا جایی که در دل مسلمان های منطقه و جهان بارقه های 
امید زنده شد و دریافتند که اگر متحد شوند و به پا خیزند 
می توانند حاکمان دیکتاتور منطقه را سرنگون کنند. همین 
مســئله موجب حرکتی عظیم در جهان اسلام با عنوان 

بیداری اسلامی شد. 
ارزیابی بازتاب انقلاب اسلامی 

در افغانستان 
میزان تاثیرگذاری انقلاب اســلامی بر همه جوامع 
اسلامی یکسان و یکنواخت نبوده، بلکه با توجه به اوضاع 
خاص هــر منطقه و نیز قرابت های فکــری، فرهنگی و 
جغرافیایی، درجه تاثیر آن متفاوت بوده است و هر اندازه 
که ملت ایران در نیل به اهداف انقلابی خود با ملت های 
دیگر وجه  اشتراک داشته اند، به همان نسبت استقبال از 

این انقلاب گسترده تر بوده است. 
دکتر سید » وحید ظهوری حسینی«، استاد دانشگاه 
و رئیس  مرکز هماهنگی تشکل های فرهنگی افغانستان 
در گفت و گو با گزارشــگر کیهــان در این باره می گوید: 
»تاثیر انقلاب اســلامی ایران بر افغانســتان در محیط و 
شــرایطی صورت گرفت که شــوروی به عنوان ابرقدرت 
شرق، نقش تعیین کننده ای در اوضاع افغانستان داشت، 
در حالی که بازتاب انقلاب اسلامی در سایر بلاد مسلمین، 
عمدتا حساسیت غرب را تحریک می کرد، لذا این موضوع   
واکنش ها و کنش های ایران در افغانستان، یکی از مهم ترین 
شعارهای انقلاب اسلامی)نه شرقی و نه غربی( را تکمیل و 
عینیت می بخشید. همچنین در بررسی و ارزیابی بازتاب 
انقلاب اسلامی در افغانستان باید به ریشه ها و اشتراکات 
عمیق دو کشور در زمینه های دینی، مذهبی، زبانی، نژادی، 
تاریخی و جغرافیایی توجه کرد. این اشتراکات طوری دو 
کشــور را به هم پیوند زده بود که تحولاتشان به صورت 

سریع، وسیع و عمیق در یکدیگر انعکاس می یافت«.
این استاد دانشگاه در ادامه توضیح می دهد: »در واقع 
می توان در دو بعد تاثیر پیروزی انقلاب اسلامی ایران را 
بر مردم افغانســتان بررسی کرد: یکی اینکه خود انقلاب 
اســلامی ایران یکی از نمونه های بارز حاکمیت مردم بر 
مردم بود و دیگری وحدت کلمه و رهبری واحد امام)ره( 

نگاهی به ماهیت ارزشی انقلاب اسلامی
 و تفاوت های آن با سایر انقلاب های جهان

وحدت آفرینی و خودباوری، هدایای انقلاب اسلامی به ملت های آزاده جهان
* فریده شریفی بخش پایانی

و همچنان اعتقادات راســخ ملت مسلمان ایران که برای 
مردم افغانستان  می توانست الگو باشد تا بتوانند استفاده 
کنند. از ســوی دیگر،  اشــتراکات دینی و حوزه تمدنی، 
فرهنگی و زبانی دو کشــور به قدری به هم نزدیک اند که 
تاثیر انقلاب اســلامی ایران حتی قبل از پیروزی در قالب 
مقاومت مردم در برابر کودتای کمونیستی طرفدار شوروی 
در افغانســتان نمود یافت و به فاصله 9 ماه پس از وقوع 
کودتای مارکسیســتی در کابل، که انقلاب اســلامی در 
ایران به پیروزی رســید، به سرعت تاثیر مضاعف در ابعاد 
مبارزاتی و سیاسی افغانستان بر جای گذارد. همچنان زبان 
مشــترک فارسی و اینکه مردم افغانستان انقلاب ایران را 
بــدون اهمیت به مرزهای جغرافیایی، انقلاب خودشــان 
می دانســتند، به انتقال ســریعتر پیام انقلاب اسلامی به 

افغانستان کمک کرد.«
رئیس  مرکز هماهنگی تشکل های فرهنگی افغانستان 
تصریح می کند: » همزمانی پیروزی انقلاب اسلامی و اتفاقات 
داخلی ایران با ورود نیروهای ارتش سرخ شوروی و  اشغال 
افغانستان در 6 دی ماه 1358، باعث توجه و عنایت خاص 
مسئولان انقلاب اسلامی به این سرزمین شد. لذا در کنار 
آثار عمیق معنوی انقلاب اســلامی ایــران بر روند جهاد 
مردم مسلمان افغانستان، تاکتیک های مبارزاتی و مردمی 
که در جریان مبارزات گسترده مردم مسلمان ایران علیه 
رژیم شاه به کار گرفته شده بود، توسط گروه های شیعه و 
ســنی مجاهدین مسلمان افغانستان نیز الهام گرفته و در 
شیوه مبارزاتی مردم افغانستان نیز مورد استفاده قرار داده 

شــد. ازجمله قیام های عمومی در شهرهای هرات و کابل 
در سال1358 را به عنوان نمونه های اولیه و مهمی از این 
شــیوه های جهادی می توان مطرح کرد که فضای مبارزه 
مردم در افغانستان را دچار تحولی بنیادین کرد. یک ماه 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، در 24اسفند1357، 
بزرگ ترین قیام تاریخی بر علیه حکومت مارکسیستی با 
تأثیر از انقلاب اسلامی ایران در شهر هرات صورت گرفت 
و همچنیــن یک ســال بعد و پس از گذشــتن دو ماه از 
تجاوز ارتش سرخ و اشــغال نظامی شوروی به افغانستان 
قیام شجاعانه و دلاورانه مردم کابل در سوم اسفند1358 
نمونه  ای از تاثیرات انقلاب اسلامی بود که با همان سبک 
و سیاق و رشادت ها و خودگذری های مردم ایران و با دست 
خالی در پایتخت کشــور با فریاد های تکبیر از خانه  ها و 
پشت بام هایشــان، نخستین هشدار خونین را به نیروهای 
متجاوز و دست نشــاندگان آنها دادنــد و با الهام گیری از 
تفکرات امام خمینی)ره( ، توانســتند شوروی را از خاک 
کشور بیرون کرده و قدرت اقدام انقلابی و تفکر اسلامی را 

به مردم جهان نشان دهند«.
الگوگیری از انقلاب اسلامی ایران 

مختص شیعیان نبود 
سید وحید ظهوری حسینی درباره تاثیر پذیری مردم 
افغانستان از انقلاب اسلامی می گوید: »تاثیر پذیری مردم 
افغانســتان از انقلاب اسلامی تنها منحصر به مجاهدین و 
مردم پر تلاش داخل افغانستان نشده، بلکه حضور مهاجرین 
مقیم ایران در همه عرصه های سیاسی، اقتصادی، علمی، 
اجتماعی و مناســبت های مختلف، در طول حدود چهار 

دهه پس از پیروزی انقلاب اســلامی، به ویژه در سالروز 
22بهمن، به قدری پر رنگ اســت که در سال های اخیر 
توجه رسانه های بزرگ ایران و جهان را نیز به خود جلب 

کرده است.«
وی اضافه می کند: »این حضور گرچه با مرزبندی های 
جهان کنونی ناسازگار است و شاید برای بسیاری از مردم 
جهان قابل هضم نباشد، اما نظریه اسلام بدون مرز و تاثیر 
و نفوذ شگرفی که انقلاب اسلامی و رهبری های خردمندانه 
آن به ویژه امام امت داشــته در این همدلی کاملا متبلور 
است. همچنان سابقه حضور مردم و مهاجرین افغانستانی 
در جریان های اصلی انقلاب قدمتی به اندازه خود انقلاب 
اسلامی دارد. از جمله حضور گسترده و دلاورانه مهاجرین 
در جبهه های جنــگ دفاع مقدس علیه رژیم بعث عراق 
و اکنون حضور چشــمگیر نسل دوم و سوم مهاجرین در 
جبهه های مقاومت اسلامی و مدافعان حرم در سوریه که 
همه به خوبی پیوند محکم و ناگسستنی مردم افغانستان 
با انقلاب اسلامی را نشان داده و اطاعت پذیری محض از 
ولایت فقیه را به روشنی نمایان می کند. همچنان بسیاری 
از رهبران دینی و سیاســی شیعه و سنی افغانستان، در 
ســال های جهاد و مبارزه، تحت تأثیر اندیشه های والای 
امام خمینی)ره( و انقلاب اســلامی ایران قرار داشــتند. 
همان طــوری که رهبر معظم انقــلاب حضرت آیت الله 
خامنه ای فرمودنــد: »این انقلاب بی نام خمینی در هیچ 
جای دنیا شــناخته شده نیســت.« باید گفت: آری، امام 
خمینی شــخصیت تأثیرگذاری بود کــه از نگاه فطری 

مرزها را درنوردیده و به قلب ها حکومت می کرد، چنانکه 
خود نیز از حکومت صدر اســلام بر قلب ها به عنوان یک 
الگو یاد کــرده و انگیزه بعثت را حکومت خدا بر دل های 

بشر معرفی می کند.«
این استاد دانشگاه خاطر نشان می کند: »الگوگیری از 
انقلاب ایران مختص شیعیان نبود، بلکه اهل سنت هم به 
دنبال الگو می گشتند و به همین خاطر روی انقلاب ایران 
حساب خاصی باز کرده بودند. مبارزان اهل سنت افغانستان 
که بیشتر متاثر از اندیشه های مرحوم سید جمال، حسن 
البنا و سید قطب بودند به آراء امام خمینی)ره( علاقه خاصی 
پیــدا کرده و به همین دلیل، هــم رویکرد وحدت گرایانه 
داشــتند و هم انقلابی بودند، لذا اختلاف شــیعه و سنی 
وجود نداشــت. اکنون هم اختلافی وجود ندارد یا خیلی 
کم است و اگر شیطنت های وهابیت و سلفی های تکفیری 

و خارجی نباشد، دیده نخواهد شد.«
منبعی الهام بخش

 در کشورهای جنوب شرقی آسیا
درکشورهای اندونزی و مالزی به دلیل وجود جامعه 
کثرت گرای مذهبی، جنبش های احیای اسلام فعال هستند 
و همزمان با انقلاب اسلامی، جنبش تجدید حیات اسلام 
در این منطقه نیز در حال شتاب گرفتن بود و مسلمانان 
اعم از آنکه در کشورشان اقلیت یا اکثریت بوده اند، نسبت 
به هویت خود آگاه تر شده بودند. به همین دلیل بر اساس 
نظر تحلیلگران در مالــزی و اندونزی، انقلاب ایران تاثیر 

مهمی بر عناصر آشنا به مذهب در این کشورها داشت.
 به گفته یک کارشــناس مسائل بین المللی، انقلاب 
اســلامی ایران برای مسلمانان جنوب شرق آسیا بیش از 
آنکه به عنوان الگویی اجتماعی و قابل تکرار مطرح باشد، 
بــه مثابه منبعی الهام بخش تلقی گردید و موجب تجدید 
توان حرکت انقلاب اســلامی در این جوامع شد به نحوی 
که بازتاب انقلاب در این کشورها دارای دو بعد بوده است: 
از یک سو پیروزی انقلاب اسلامی و انعکاس رسانه ای آن، 
موجب تقویت احساس هویت مذهبی در میان مسلمانان و 
نیز تسریع روند تجدید حیات سیاسی اسلام در این جوامع 
گردید و از سوی دیگر انقلاب ایران توانایی حکومت های 
مالزی و اندونزی را در توجیه نظارت و سرکوب جنبش های 
مخالفان اســلام گرا تقویت کرده و آنها نیز برای بی اعتبار 
ســاختن هر گونه مخالفت اســلامی به طرح اتهام هایی، 
چون اسلام رادیکال، پرداخته و در صدد افزایش تلاش ها 
در نظارت بر نقش سیاسی آن دسته از نیروهای اسلامی 
برآمدنــد که آنها را برای سیاســت دولــت زیانبار تلقی 
می کردند. لذا دولت های این دو کشور تلاش کردند تا آنها 

را از طریق تلفیق مجموعه ای از گزینش، تهدیدها، افزایش 
مراسم و سخنرانی های مذهبی و مراقبت و نظارت بیشتر    

بر فعالیت های مذهبی مهار کنند.
وی اضافه می کند: »در کشــور اندونزی از آنجایی که 
مبلغان مسلمان و سازمان های سیاسی همواره خواستار ابراز 
حمایت دولتمردان خود نسبت به امام)ره( و انقلاب بودند، 
اما دولتمردان علی رغم سکوت ظاهری خود با نگرانی جدی 
به انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی)ره( می نگریستند، 
به این دلیل که مســلمانان اندونزیایی میان ایران و کشور 
خود یک سری شباهت هایی را احساس می کردند که باعث 
علاقه مندی آنها به انقلاب اسلامی می شد که از جمله آنها 
می توان به تلاش ایران برای رهایی از سلطه یک ابرقدرت، 
به کارگیری درآمدهای نفتی برای توسعه کشور و استفاده 
از اســلام برای رهایی از چنگ کاپیتالیسم و سوسیالیسم 

در سطح ملی و بین المللی  اشاره کرد.
تاثیر انقلاب اسلامی ایران
 بر جنبش مقاومت یمن

انقلاب اسلامی در عرصه منطقه ای در 4 دهه گذشته 
باعــث به راه افتادن موج اســتقلال خواهــی و مبارزه با 
مداخله کشورهای دیگر بوده است. یمن یکی از مهم ترین 
کشورهایی است که به ویژه از سال 2011 متاثر از انقلاب 
اســلامی ایران بر علیه دولت دســت نشانده علی عبدالله 
صالح قیام کرد و در نهایت موفق به ساقط کردن وی شد. 
در ادامه منصور هادی جانشین صالح نیز به دلیل عبور از 
اهداف انقلاب مردم یمن فرار کرد و از سال 2014 ائتلاف 
ســعودی به یمن حمله کرده و با هدف شکست انصارالله 

یمن همچنان به حملات خود ادامه می دهد. 
دکتر »عصام العماد«، یکی از مفتیان ســابق وهابیت 
که به تشــیع گرویده است، در این باره می گوید: »اعتراف 

می کنم که اگر انقلاب اســلامی ایران به وقوع نپیوسته 
بود،  مذهب زیدی در یمن از بین رفته بود؛ چون تهاجم 
تبلیغاتی از مصر و کشورهای عربی و فیلم های تلویزیونی 
مبنی بر سنی بودن عرب و ناسیونالیسم عربی در حجم 
وسیعی انتشــار می یافت. همه این ها موجب شده بود، 
جمعیت زیدی در ظاهر، زیدی باشند. فقط با وقوع انقلاب 
اســلامی و انتشار کتاب های شیعه در یمن، زیدی ها به 

مذهب زیدی برگشتند.« 
در حال حاضر، طرف داران احیای تفکر شیعی زیدی 
و امامی در یمن بسیار فعالند و به شیوه های گوناگون، به 
این امر مبادرت می ورزند. »محمد منصور«، یکی دیگر 
از رهبران زیدی، می گوید: »اگر انقلاب اســلامی نبود، 
زیدی هــا از بین رفته بودند، زیــرا به هر حال،  در ایران 
دولت شــیعه روی کار آمده و ما هم شــیعه هستیم.«   
علمای زیدی می گویند، اگر انقلاب اسلامی نبود، اکنون 
یک زیدی هم در یمن نبود. بیشــتر آنهایی که موجب 
گسترش شــیعه دوازده  امامی در یمن شده اند، همین 
زیدی ها بوده اند. بیشــتر کســانی که به عنوان مبلغ به 
یمن رفته اند، نه تنها توسط شخصیت های زیدی حمایت 
شده اند، بلکه به آنها اجازه داده شده است مدرسه بسازند 
و تبلیغ کنند، حتی اجازه داده اند فرزندانشــان شــیعه 
شــوند. مفتی زیدی ها، علامه »محمد زباره« هم در این 
باره می گوید: »تشــیع واقعی در قم اســت. در مجموع،  
انقلاب اسلامی نه تنها موجب مراجعت مجدد به زیدیه 
شده، بلکه موجب گردیده است تا اصول جهادی موجود 
در فرهنگ مذهبی آنان پررنگ تر از گذشته نمود یابد و 
جنبش »الحوثی« از دل گروه های شیعی این کشور، به 
یکی از بزرگ ترین چالش های پیش روی دولت مرکزی 

تبدیل شود.«

* یکی از مفتیان سابق وهابیت که به تشیع گرویده: اعتراف می کنم که اگر انقلاب 

اسلامی ایران به وقوع نپیوسته بود،  مذهب زیدی در یمن از بین رفته بود؛ چون تهاجم 

تبلیغاتی از مصر و کشورهای عربی و فیلم های تلویزیونی مبنی بر سنی بودن عرب و 

ناسیونالیسم عربی در حجم وسیعی انتشار می یافت.

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها

ه 
ج

و
ت

 6۱۰۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
و یا حساب ۰۱۰6۷۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

3/380/0001/650/000830/0004/490/0002/250/0001/130/000روزانهکیهان فارسی

6/200/0003/100/0001/550/0007/190/0003/600/0001/800/000روزانهکیهان انگلیسی

6/200/0003/100/0001/550/0007/190/0003/600/0001/800/000روزانهکیهان عربی

1/680/000840/000420/0002/585/0003/600/000650/000هفتگیکیهان ورزشی

1/430/000715/000357/5002/335/0001/300/000585/000هفتگیمجله زن روز

1/100/000550/000280/0001/600/000800/000400/000هفتگیمجله کیهان بچه ها

ــــــــ350/000ــــــــ2262/000 ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان 021   سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021  نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/1/21 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: ســمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین 

گردید: آقای مســعود اورعی به شماره ملی 0049780131 به 

نمایندگی از شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص( 

به شناســه ملی 10102853650 به سمت نائب رئیس هیئت 

مدیره، آقای مرتضی واعظ نیا به شــماره ملی 1060266520 به 

نمایندگی از شرکت مهندســی آماد بهینه ساز )سهامی خاص( 

به شناســه ملی 10102251738 به سمت عضو هیئت مدیره. 

آقای حسن کاشفی به شماره ملی 0053209176 به نمایندگی 

از شــرکت خدماتی تحقیقاتی ســاتر سبز )ســهامی خاص( به 

شناسه ملی 10102262391 به عضو هیئت مدیره. آقای بهمن 

خوشمهری آزاد به شــماره ملی 1551912937 به نمایندگی 

از موسســه آموزشی آماد و پشتیبانی دســتواره به شناسه ملی 

10100467987 به ســمت عضو هیئت مدیره. آقای مســعود 

نوراحمــدی به شــماره ملــی 1930608071 بــه نمایندگی 

شــرکت حمل و نقل آزادگان ســهامی خاص به شناســه ملی 

10101259330 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره. 

کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته 

برات قراردادهــا و عقود با امضاء ثابــت مدیرعامل و مدیرمالی 

)آقای سیدسهراب میرخانی( به اتفاق یکی از اعضاء هیئت مدیره 

همراه با مهر شــرکت و اوراق عــادی و مکاتبات اداری با امضاء 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹6۵66 و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ 

به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مــورخ 1397/2/15 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
آقای هادی شــیرزاد به کد 
به   0381295044 ملــی 
سمت رئیس هیئت مدیره 
دولــت خواه  عزیز  آقــای 
دولت ســرا به شماره ملی 
0048866911 به ســمت 
نائب رئیــس هیئت مدیره 
و مدیرعامــل آقای حمید 
شناســه  به  باروق  فرمانی 
به   1461826551 ملــی 
ســمت عضو هیئت مدیره 
آقای علی پورقاسم به شماره 
به   5010277050 ملــی 
ســمت عضو هیئت مدیره 
آقای محســن نادی به کد 
به   0040719855 ملــی 
ســمت عضو هیئت مدیره 
کلیه اوراق بهادار و چکها و 
سفته ها و بروات و قراردادها و 
سایر اسناد تعهدآور شرکت، 
امضاء متفــق مدیرعامل و 
یکی از اعضاء هیئت مدیره، 
همراه با مهر شرکت معتبر 
خواهد بود، دارندگان امضاء 
مجاز شــرکت، می توانند با 
تصویب و تشخیص هیئت 
مدیره، حق امضاء خود را به 
شخص یا اشخاص دیگری، 
از کارکنان شرکت تفویض 
نمایند هیئت مدیره حدود 
اختیارات خود را در بندهای 
 ،13 ،11 ،12 ،10 ،7 ،6 ،4
18، 19 ماده 51 اساسنامه 
و در چارچــوب مصوبات و 
آیین نامه هــای بنیاد تعاون 
)آقای  بــه مدیرعامل  ناجا 
عزیز دولت خواه دولت سرا( 

تفویض نمود.

آگهی تغییرات 
شرکت گروه 

اقتصادی مهرگان 
شرکت سهامی 
خاص به شماره 
ثبت ۲۳6۰۳6 
و شناسه ملی 
۱۰۱۰۲۷6۹۵۹۴

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1394/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

سود و زیان منتهی به سال مالی 1390 به تصویب رسید. 

بنیاد تعاون ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی به شناسه 

ملی 14003691943 و شــرکت صنایع معدنی شهاب 

سنگ به شناسه ملی 10101278928 و شرکت خدمات 

رفاهی لاله به شناســه ملی 10101621223 به عنوان 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 

ســهراب تقی پورآهنگر به کد ملــی 2060701163 به 

ســمت بازرس اصلــی و رضا حیدری جــوار به کد ملی 

3873858673 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پویا افلاک سپهر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸۱۵۹۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲6۲۴6۰ 


